

Tømremester Dennis Kristensen ApS

Kiplings Allé 61, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 24 11 83

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

Dennis Kirkegaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tømrermester Dennis Kristensen ApS
Kiplings Allé 61
9260 Gistrup

Hjemmeside: <http://www.tømrer-dennis.dk/>

E-mail: tomrerdennis@gmail.com

CVR-nr.: 35 24 11 83

Stiftet: 1. maj 2013

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dennis Kirkegaard Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nordea Bank A/S

Modervirksomhed

Tømrermester Dennis Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens valg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.419 t.kr. mod 992 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.418.574	992
1 Personaleomkostninger	-1.255.700	-828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.648	-16
Driftsresultat	122.226	148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	5.144	3
Øvrige finansielle omkostninger	-10.380	-4
Resultat før skat	116.990	149
2 Skat af årets resultat	-26.289	-35
Årets resultat	90.701	114
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100
Overføres til overført resultat	90.701	14
Disponeret i alt	90.701	114

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.736	133
Indretning af lejede lokaler	18.360	24
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.096</u>	<u>157</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>183.096</u>	<u>157</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.000</u>	<u>10</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>10</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.237	242
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	143.484	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23
Andre tilgodehavender	<u>37.526</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>243.247</u>	<u>265</u>
Likvide beholdninger	<u>184.663</u>	<u>103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>527.910</u>	<u>378</u>
Aktiver i alt	<u>711.006</u>	<u>535</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	109.926	19
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
Egenkapital i alt	<u>189.926</u>	<u>199</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>32.570</u>	<u>6</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.570</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	50.843	84
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.226	80
Gæld til tilknyttede virksomheder	107.486	0
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	<u>209.955</u>	<u>136</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>488.510</u>	<u>330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>488.510</u>	<u>330</u>
Passiver i alt	<u>711.006</u>	<u>535</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.065.789	690
Pensioner	76.460	44
Andre omkostninger til social sikring	10.960	2
Personaleomkostninger i øvrigt	102.491	92
	1.255.700	828
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	30
Årets regulering af udskudt skat	26.289	5
	26.289	35
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	634.603	0
Modtagne acontobetaling	-491.119	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	143.484	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
Virksomhedskapital indbetalt ved selskabets stiftelse pr. 1. maj 2013 kr. 80.000.		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	19.225	5
Årets overførte overskud eller underskud	90.701	14
	109.926	19

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	60
Udloddet udbytte	-100.000	-60
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100</u>
	<u>0</u>	<u>100</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tømrermester Dennis Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 35241310 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.